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Franz 
Tim
Laszlo
David Johann
Lisa Maria
Laura 
Selina
Lauritz Henrik
Jennifer
Leonhard
Nils
Tim Oswald
Max Ludwig 
Lars
Michelle
Matthias Hoff
Felix
Julian  Weber
Kerstin Kirsch

Christian
Nico
Jolene

Gruppe 4 (Donnerstag 8-10 in U.39, Alexey)
Vorname Nachname
Kallistos Weis

Walgenbach 
Krüger
Barbian

Karst
Monz
Schwindling
Timm
Duscha
Lauer
König

Bergerhoff
Franke
Schnur

Maurer

Acario Ladwein
Rahner
Gründel
Kontz
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Email
s9ksweis@stud.uni-saarland.de
s9frwalg@stud.uni-saarland.de
tim-krueger1998@web.de

Mathematik (Bachelor)
laura.monz98@googlemail.com

Mathematik
s9latimm@stud.uni-saarland.de Mathematik Bachelor

s8lelaue@stud.uni-saarland.de
s8nikoen@stud.uni-saarland.de
s8tioswa@stud.uni-saarland.de Mathematik 
s8mxberg@stud.uni-saarland.de

Mathematik (Bachelor)

matthias0895@gmail.com Mathematik LS I + II
s8femaur@stud.uni-saarland.de
s9juweb2@stud.uni-saarland.de Mathematik Bachelor
s8kekirs@stud.uni-saarland.de

KB Mathematik

s8nogrue@stud.uni-saarland.de
LAB 

Gruppe 4 (Donnerstag 8-10 in U.39, Alexey)
Fach Blatt 1
Informatik
Lehramt 
Physik Ba

Laszlo.Barbian@web.de Physik Bachelor
david_johann@web.de Physik
lisamariakarst@web.de

LA Sekundarstufe 1 und 2
selina@schwindling.de

jenny-duscha@web.de Physik Bachelor
Physik Bachelor
Physik Bachelor

Physik Bachelor 
Lars@frankeensheim.de
Michelle.Schnur@web.de LS 1+2 Mathe und Geschi

Physik Ba

LA Sek 1 & 2
ladweina@yahoo.de
chris-rah@hotmail.de LA Sek 1+2

Informatik
jolene.kontz@gmx.de
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Blatt 7 Blatt 8 Blatt 9 Blatt 10 Blatt 11
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Blatt 12 Blatt 13
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